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VENDIM
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE N.T.P“EUROKOS ” Sh.p.k
NR.1 DATE 08/12/2006

Sot mé datén 08/12/2006 ,uné ortaku | vetém | Shogérisé Tregtare N.T.P
“EUROKOS " Sh.p.k Ylber SHAMOLLI ,i mbledhur pér té shqyrtuar dhe
vendosur ne lidhje me rendin e dites pér:
1.Themelimin e filialit te shogerise N.T.P “EUROKOS ” Sh.p.k ne Republiken e
Shgiperise .

2 Emerimin e administratorit te filialit te shogerise N.T.P “EUROKOS ” Sh.p.k ,

VENDOSA :

1. Themelimin e filialit te shogerise N.T.P “EUROKOS ” Sh.p.k ne
Republiken e Shqiperise, veprimtaria e te ciles zhvillohet ne
pajtueshmeri me nenin 4 te statutit te shogerise me objekt veprimtarie:

- ndertim | ulet dhe ndertim | larte

- punet pergatitore ne nedertimtari (ne truall)

- ndertimi komplet i objekteve ndertimore ose i pjeseve te tyre

- ndertim i autostradave, rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive

- tregetia me shumice dhe pakice e materialit ndertimor, drurit dhe pajisjes

sanitare S

- prodhimi dhe shtrirja e asfattit

- nxjerrja e zhavorit dhe e reres

- prodhimi i produkteve me beton per ndertim

- prodhimi i produkteve me cimento dhe me gure dekorativ

- prodhim i betonit te gateshem per ndertim

- prodhim | allcise dhe betonit te thate

- prodhimi | produkteve me fibra te cimentuara

- prodhim i produkteve te tjera me beton,cimneto dhe allci

- thyerja e gurit dhenja e formes dhe fraksioneve

- hartimi i projekteve investivo-teknike

- hulumtimet gjeologjike-gjeometrike te dhererave

- analiza laboratorike te dheut, betonit,asfaltit dhe materialet e tjera

- ndertimore R

- matjet dhe aplikimet gjeodezike "

- mbikqyrja e puneve ndertimore.
Selia juridike e Filialit te - Shoqérisé ndodhet né&:Rr.Nacionale prane Ures
Gjashtemetroshe Kukes.
Kapitali themeltar éshté 100.000- (njéqind mijé) leke.Kuotat jané nominative.
Kapitali shogéror mund t& ndahet n& kuota me shuma té ndryshme por né asnjé
rast mé& pak se 1000 (njémije) leke.Kuotat e shogérisé jané té ndara si vijon :

Shogeria N.T.P “EUROKOS ” Sh.p,k 100.000 leke
Pérkatésisht: o i
Shogeria N.T.P “EUROKOS ” Sh.p.k 100 % te pjeseve te kapitalit




§ te statutit te filialit te shogerise dhe ne zbatim te dispozitave ligjore te vendit ku
vepron per zhvillimin e veprimtarise te filialit te shogerise.

3.Shoqéria nuk bén ndryshime té tiera .
Y. Ngarkohet administratori i shoqéris& pér depozitimin e kétyre akteve né
régjistrin Tregtar prané Gjykatés té Rrethit Gyqgésor Tirané .
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